[image: image1.jpg]

Совет

Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

18 января 2024 г.

                                                                 № 2 ст. Некрасовская

                             Протокол № 64

О внесении изменений в решение Совета Некрасовского сельского поселения Усть–Лабинского района от 8 сентября 2023 года № 2 протокол № 59 «О внесении изменений в решение Совета Некрасовского сельского поселения Усть–Лабинского района от 30 июня 2015 года № 3 протокол № 12 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих администрации Некрасовского сельского поселения Уст– Лабинского района».
Руководствуюсь частью 2 статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в силу которой муниципальные нормативные правовые акты, затрагивающие права, свободы и обязанности человека и гражданина должны вступать в силу после их официального опубликования (обнародования), Совет депутатов Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:
1) Внести в Решение Совета Некрасовского сельского поселения Усть Лабинского района следующие изменения:
Пункт 6 Решения Совета Некрасовского сельского поселения Усть – Лабинского района от 8 сентября 2023 года № 2 протокол № 59 «О внесении  изменений  в решение  Совета  Некрасовского сельского поселения Усть – Лабинского района  от 30 июня 2015 года № 3 протокол № 12  «Об  оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих администрации Некрасовского сельского поселения Усть – Лабинского района» читать в следующей редакции:

Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования, и распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября 2023 года.
2) Общему отделу администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Верижников) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района www.nekrasovskoesp.ru.

3) Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Некрасовского сельского поселения Усть – Лабинского района Скорикову Т.Ю.

4) Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования, и распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября 2023 года.
Председатель Совета
Некрасовского сельского поселения
Усть – Лабинского района                                                      Н.С. Шаповалова
Глава
Некрасовского сельского поселения
Усть–Лабинского района                                                          Т.Ю. Скорикова